关于参加全省休闲度假产品网络营销

培训班的通知

各区（市）旅服局、高新区经济发展局、台儿庄古城旅游发展有限公司：

为进一步提高我省旅游信息化建设水平，充分发挥网络营销的水平，省旅游局定于5月22日（本周四）下午13:30，在济南市南郊宾馆蓝色大厅举办全省休闲度假产品网络营销培训班，会期半天。现将有关事项通知如下：

一、主要内容

1.休闲度假产品网络营销

2.休闲旅游包价产品组织整合

二、参会人员

1.各区（市）旅服局、高新区经济发展局分管局长、市场科长各1名；

2.辖区内部分三星级以上酒店市场营销负责人1名。由于培训场地及名额有限制，请各区（市）旅服局、高新区经济发展局、台儿庄古城旅游发展有限公司推荐辖区内酒店自愿报名参加（酒店以三星级以上酒店或适宜做休闲度假产品酒店为主）。我委将根据报名情况，结合酒店特色选出10家酒店参会。

三、其他事项

1.请各区（市）旅服局、高新区经济发展局、台儿庄古城旅游发展有限公司于5月20日上午10点之前将参会人员名单统一报送至市旅服委市场科；

2.本次培训免费，参会人员于5月22日上午12点前自行前往报到，食宿交通费用自理。

联系人：种 飞         联系电话：15006321209

邮  箱：zzlysckf@163.com
附件：1.关于举办全省休闲度假产品网络营销培训班

        的通知

      2.全省休闲度假产品网络营销培训班报名表

2014年5月19日

附件2

全省休闲度假产品网络营销培训班报名表

	序号
	姓 名
	性 别
	单 位
	职 务
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

3